
EVALUACIÓN CURRICULAR - PROCESO CAS N° 005-2023/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST- SUPLENCIA TEMPORAL - PLAZO DETERMIANDO  

   APELLIDOS  NOMBRES  CODIGO 
PLAZA  NOMBRE DE PLAZA  PUNTAJE  OBSERVACIONES 

1  CORDOVA CAMPOS   YESENIA  01528  MEDICO CIRUJANO  30  APTO 
 

2  MACOTELA CRUZ  NELSON EULER  02131  TECNICO EN LABORATORIO  30  APTO 
 

3  MEDINA ORTIZ  PAMELA KAREN  02131  TECNICO EN LABORATORIO  30  APTO 
 

4  ESPINOZA QUINTO  ERICK PATRICIO  02131  TECNICO EN LABORATORIO  30  APTO 
 

5  IPARRAGUIRRE NATEROS  SILVANA GABRIELA  02131  TECNICO EN LABORATORIO  30  APTO 
 

6  CRUZ TORRES  POOL MARTIN  02131  TECNICO EN LABORATORIO  30  APTO 
 

7  PAUCAR CONCE  ROXANA JESSICA  00613  LICENCIADO EN ENFERMERIA  30  APTO 
 

8  ORELLANA CRISTOBAL  ELIZABETH  02131  ADMINISTRADOR  30  APTO 
 

9  GUILLERMO CRISTOBAL  GIULIANA  02131  ADMINISTRADOR  40  APTO 
 

10  HERNANDEZ ARAUCO  HUGO GERSON  02131  ADMINISTRADOR  30                  APTO 
 

11  PARCO YANGALI  PATRICIA ESPERANZA  02131  ADMINISTRADOR  0  NO  CUMPLE 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

CON 
MINIMA 

12  TUNQUE QUISPE  LUIS JULIAN  02131  ADMINISTRADOR  0  NO  CUMPLE 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

CON 
MINIMA 

13  HUAYHUANI SAENZ  JAVIER CONSTANCIO  00417  PILOTO AMBULANCIA  0  NO CUMPLE CON BASES 
NO SE ENCUENTRA 

FIRMADO 
14  GUTIERREZ POMA  ROMARIO  00417  PILOTO AMBULANCIA  30  APTO 
15  SILVA SANCHEZ  WILINTON  00417  PILOTO AMBULANCIA  40  APTO 
16  ESPINAL LIMAYLLA  ELMER  00417  PILOTO AMBULANCIA  40  APTO 
17  FERNANDEZ TUNQUE  ROCIO LUZ  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 

CONTABLE  0  NO CUMPLE CON BASES 
NO SE ENCUENTRA 

FIRMADO 
18  ROJAS MARIN  CATTERIN ROCIO  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 

CONTABLE  0  
NO CUMPLE CON LAS 

BASES NO ESTA FOLIADO 
EN  EXPERIENCIA  EN 

CAPACITACION 

19  SANCHEZ RODUIGUEZ  MARIA LUISA  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
CONTABLE  0  

NO CUMPLE CON GRADO 
ACADEMICO, NO CUMPLE 
CON CAPACITACION, NO 

CUMPLE  CON 
EXPERIENCIA GENERAL 

20  ALMONACID SOTO  MONICA YOBANA  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
CONTABLE  35  APTO 

21  MONTES ILIZARBE   RENSO ROUSSEL  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
CONTABLE  0  

NO  CUENTA  CON 
EXPERIENCIA MINIMA 

REQUERIDANO CUMPLE 
ANEXOS NO ESTA FOLIADO 

DE ACUERDO A BASES 



22  TAIPE BENDEZU  NEOMY JULIETA  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
CONTABLE  30  APTO 

23  BUJAICO CASTILLON  ROXANA  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
CONTABLE  0  NO  CUENTA  CON 

CAPACITACION EN SIGA 
24  AYUQUE ASTO  EDITH  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 

CONTABLE  35  APTO 
25  COLORADO QUISPE  LIZ GABY  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 

CONTABLE  37  APTO 
26  CONDOR GUERRA  JESUS MOISES  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 

CONTABLE  0  NO  CUENTA  CON 
CAPACITACION 

27  CONGORA MUÑOZ  JUNIOR MILAN  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
CONTABLE  0  NO CUMPLE CON BASES 

NO ESTA EN FOLDER 
28  HUARACA CLEMENTE  ROXANA SARITA  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 

RR.HH.  0  NO  CUENTA  CON 
EXPERIENCIA  MINIMA 

REQUERIDA 
29  RODRIGUEZ SALAS  AMERICA SOFFYANA  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 

RR.HH.  32  APTO 

30  TOVAR MUÑOZ  CINTIA NELIDA  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
RR.HH.  0  NO ADJUNTA ANEXOS, NO 

ESTA  FOLIADO  DE 
ACUERDO A BASES 

31  CRISPIN HUAMAN  WILDER  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
RR.HH.  30  APTO 

 

32  MARTINEZ NAVARRO  NELS  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
RR.HH.  0  NO  CUMPLE 

EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

CON 
MINIMA 

33  SIERRA PAUCAR  ANDREA  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
RR.HH.  30  APTO 

 
34  ORIHUELA GALVEZ  JOSE MARTIN  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 

RR.HH.  0  NO  CUENTA 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

CON 
MINIMA 

35  CCANTO INGAROCA  FRANK GIOVANNI  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
RR.HH.  0  NO  CUENTA 

EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

CON 
MINIMA 

36  JIMENEZ COMUN  IRMA NATHALY  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
RR.HH.  32  APTO 

 
37  CASTRO OSPINA  YAKELINE  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 

RR.HH.  35  APTO 
 

38  TORRES QUISPE  MAYRA HIROSHIMA  01968  TECNICO ADMINISTRATIVO 
RR.HH.  0  NO  CUENTA 

EXPERIENCIA 
REQUERIDA 

CON 
MINIMA 

39  LORENZO ROMERO  JUAN PAUL  01968  CIRUJANO DENTISTA  35  APTO 
 

40  ESTEBAN MONTES  CARMEN  01968  CIRUJANO DENTISTA  32  APTO 
 

41  BADOS CHUQUILLANQUI  EIGLEN XIOMARA  01968  CIRUJANO DENTISTA  30  APTO 
 

42  ÑAUPA  CONDE  BETHZABE LUZ  01968  CIRUJANO DENTISTA  35  APTO 
 

43  MONTES AGUILAR  JIMMY GERARDO  01968  CIRUJANO DENTISTA  0  HABILIDAD VENCIDA AÑO 
2022 

44  CONTRERAS HUAMAN  MIGUEL ANGEL  01968  CIRUJANO DENTISTA  0  NO TIENE CONSTANCIA DE 
SERUM 

45  SALAZAR GONZALES  EMANUEL  01438  ABASTECIMIENTO  32  APTO 
  

LA COMISIÓN  


